
        ZARZĄDZENIE Nr 44 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO  

z dnia 13 Lutego 2008 roku  

w   sprawie   zmiany   w   składzie   Rady   Społecznej   Doradztwa   Rolniczego   działającej 

przy Dolnośląskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego.                                                                                

Na podstawie art. 9 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 22 października 2004 roku o jednostkach 

doradztwa rolniczego ( Dz. U. Nr 251, poz. 2507 ze zm.) zarządza się co następuje: 

                                                                          §1 

1. Odwołać Andrzeja Płochockiego z Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej 

przy Dolnośląskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego. 

2. Powołać    Andrzeja    Jamrozika   ( jako przedstawiciela    Marszałka    Województwa 

Dolnośląskiego) w  skład Rady  Społecznej  Doradztwa Rolniczego  działającej   przy 

Dolnośląskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego 

§2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

      

 


